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Temperamatite con serbatoio a tre fori per
destrimano STABILO EASY colore blu

CK188041

Temperamatite con serbatoio EASY colori
assortiti

4006381415989
STABILO
B-41598-3

Cadauno
1

1

0.035
240

TEMPERAMATITE BLU

- manuale, un solo foro

Colore blu

Tipo temperamatite per destrimano




Marca

STABILO

SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia TEMPERAMINE
Unita di vendita Confezione

Qta per confezione 1nr

Qta per imballo 1nr

Materiale Assortiti




